
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY
HALLITUKSEN KOKOUS 8/2007

AIKA: Maanantai 28.11.2007 klo 16.30

PAIKKA: Vuorikatu 22 A 15, Hki (YKL:n tilat)

LÄSNÄ: YSV ry:n hallitus:
Jukka Kuoppala
Jaana Lehtonen, vpj
Miira Riipinen
Camilla von Bonsdorff
Jani Pieksemä
Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri
Sini-Pilvi Saarnio, pj

YKL: Pekka Ihalainen

1 KOKOUKSEN AVAUS

Varapuheenjohtaja Jaana Lehtonen avasi kokouksen 16.45, puheenjohtajan ollessa 
hieman myöhässä.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jani Pieksemä ja Jukka Kuoppala.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirjaksi.

6 YKL:N KUULUMISET

Pekka Ihalainen kertoi YKL:n kuulumisia. Ajankohtaisia asioita ovat olleet 
työmarkkinatilanne, sopimusasiat, ja SKOL:n lakko, joka tulee maksamaan YKL:lle 
jonkun verran. Tämä tulee olemaan YKL:n historiassa ensimmäinen kerta kun 
lakkoavustuksia maksetaan. Lakossa vaaditaan mm. 8 % kuoppakorotusta ja 
parannuksia työaika-asioihin.

YKL on tehnyt tunnusteluja muiden luonnonalaliittojen (esim. agronomit, kemistit, 
metsänhoitajat, LAL) kanssa, mutta tällä hetkellä YKL ei ole fuusioitumassa 



kenenkään kanssa. Yhteistyötä kuitenkin jatketaan ja kehitetään. Yhdistykset ovat 
melko tasakokoisia. YKL on aikanaan jo fuusion tuloksena syntynyt.

YKL:n tilat ovat isossa remontissa, ja remontin tieltä on muutettava ehkä puoleksi 
vuodeksi. Tilat ovat YKL:n omat. Ihalainen kertoi kuulleensa uutisia, että 
Ilmatieteenlaitos on tehnyt päätöksen vakinaistaa kaikki määräaikaiset, ja siellä on 
todettu, että se tulee jopa halvemmaksi, kun hallintoa tarvitaan vähemmän.

KAPULA-työryhmä ollut vähän uinumassa, kannanoton jälkeen ei ole kokoonnuttu. 
On kuultu huhuja, että ympäristöluvat tulevat lähtemään aluekeskuksista, ja 
muutenkin kuvioita hämmennetään (lääninhallitukset, maakuntaliitot, TE-keskukset). 
YSV voisi pitää seuraavan kokouksen YM:n tiloissa ja kysellä viimeisimpiä tietoja.

Keskusteltiin viranhaltijoiden arvostuksesta ja palkkakysymyksistä. Palkansaajien 
tutkimuslaitoksen alipalkkatutkimus (Vesa Syrjä: ”Koulutusko kannattaa aina?”) 
osoittaa, että ympäristönsuojelun viranhaltijat ovat muita vastaavia ryhmiä jäljessä 
palkassa; teknisen puolen huonoimmin palkattuja ja korkeimmin koulutettuja! Nyt on 
juuri tekeillä uusi palkkavertailu YKL:llä, vastausaika meni juuri umpeen. 
Kuntatyönantajan nettisivuilla on aika tuoreet tehtäväkohtaiset palkat saatavilla, Jani 
oli selvitellyt asiaa järjestelyvaraerän neuvottelujen takia.

Tarvittaessa YSV ja YKL voisivat tehdä jotain yhteistyötä. YSV laittoi elokuussa 
2005 kirjeen jäsenistölle palkkaepäkohtien korjaamisesta ja ainakin se poiki joitain 
yhteydenottoja YKL:oon. Ei ole tiedossa, onko palkoissa näkynyt mitään kehitystä 
ylöspäin. Ihalaisen mukaan palkkatutkimukset ovat tiedon tuottamista, joka ei sinänsä 
johda mihinkään. Ei ole olemassa valmiita keinoja vaikuttaa. Jäsenistö on hajanaista, 
ja siksikin vaikutusmahdollisuudet ovat rajalliset (samalla työpaikalla on ehkä vain 
yksi tai muutamia jäseniä). Se on yksi YKL:n kehitettävistä puolista. Yhteinen kirje 
(YKL + YSV) työpaikan edunvalvojille eli luottamusmiehille voisi olla mahdollinen?

Lammin päivillä voisi yhdeksi aiheeksi ottaa arvostuksen ja palkkauksen esim. 
esittelemällä positiivisia esimerkkejä. Jäsenistöltä voisi kysyä, oliko kirje vaikuttanut 
mitenkään kenenkään työpaikalla? Kokemuksista voisi kertoa sitten eteenpäin.

Sovittiin, että pidetään yhteyttä ja mietitään mitä, kenelle kirjelmöitäisiin tms.

7 HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

Jaana Lehtonen ja Jani Pieksemä olivat viimeksi olleet kokouksessa, aiheena oli 
koulutus. Kokouksessa kuultiin alustuksia eri koulutuksista, puhujina, mm. Jaana 
Lehtonen (vesiensuojeluyhdistykset), Harri Mattila (HAMK), Tuuli Innala (sykli) ja 
Jaana Suur-Askola (jätevesiakatemia). Työryhmän tahti ei ole parantunut yhtään, ja 
juuri mitään johtopäätöksiä ei saada aikaan. Taustamuistiota ei vieläkään ehditty 
käymään läpi! Vaikka se on ollut useaan kertaan esityslistalla. Esitysten perusteella 
koulutus on oikealla tiellä. 

Kunnan rakennusvalvonta on keskeisessä asemassa asetuksen toteutumisessa. 
Rakennustarkastajille ei ole omaa koulutusta juuri ollut. Siihen pitäisi panostaa ja 
tämä nousi monessa puheenvuorossa esiin. Samoin tiettyjä tulkinnanvaraisia asioita 
asetuksessa pitäisi pystyä päättämään valtakunnallisesti, miten ne tulkitaan, esim. 
onko kaikkien jätevesien imeytys sallittu vai ei ja pitääkö kaikkien jätevesien 
maasuodatuskentässä olla fosforinpoiston tehostus? Aluekeskuksilla on kovin eri 



tulkintoja. Jätevesiryhmän muistioissa on edelleen sekavuutta. LUVY:n pikajv-esite 
herätti ihastusta! Samoin Minttu Peuraniemen tekemä tutkimus suunnitelmien tasosta 
herätti kiinnostusta. Minttu on tekemässä parannettua versiota raportista.

Koulutusta on loppujen lopuksi aika vähän tarjolla ja se on Päijät-Häme keskeistä. 
Kaikilta suunnittelijoilta ei tietysti vielä voida vaatia esim. FISE-pätevyyttä. 
Graduntekijä on ollut yhteydessä Mari Pihlaja-Kuhnaan jätevesityöryhmän 
toiminnasta. Aihe siis kiinnostaa yleisestikin.

Kuultiin kevääksi suunnitellusta valtakunnallisesta tiedotuskampanjasta. YSV voisi 
ainakin aktivoida jäsenistöänsä levittämään materiaalia. Tarkoitus on aktivoida 
lehdistöä, sekä maakuntatasolla että paikallistasolla. YSV voisi tehdä valmiin 
lehdistötiedotepohja, joka jaetaan jäsenistölle, jotka voisi puffata sitä paikallislehdille. 
SYKE on sitä mieltä, että kunnon kampanja vaatii vuoden valmistelun… eli suurin 
kampanja olisi sitten 2009. Marille ja Jaanalle voi lähettää ideoita ennen seuraavaa 
kokousta.

8 MAAKUNTAMATKA JA KEVÄTRETKI

Toivotaan, että Hannu ja Matts hoitaisivat maakuntamatkaa ja kevätretkeä. 
Aikaisemmassa kokouksessa retki on delegoitu heille. Idea oli, että retket yhdistetään. 
Kohde voisi olla Vaasa/ Mustasaari ja ajankohta huhti/ toukokuussa! Hannu ja Matts 
yritetään saada seuraavaan kokoukseen esittelemään ideoita.

9 MUUT ASIAT

Valtionavustushakemus on jätetty YM:lle sähköpostilla. Avustusta haettiin 5000 €. 
Hakemuksen täyttämisestä ei ollut ohjetta, joten hakemuksesta tuli lyhyt ja ytimeikäs 
eikä siinä ole liikoja yksityiskohtia. Avustuksia halutaan jakaa sellaisille tahoille, 
joiden kanssa YM on yhteistyössä tai pyytää lausuntoja tms. Ja ne kriteerit YSV 
täyttää. Lähinnä avustusta haettiin EFAEP –yhteistyöhön ja maakuntamatkan 
järjestämiseen. 

Keskusteltiin YSV:n jäsenyydestä, jos henkilö ei ole viranhaltija. Jani on 
vaihtamassa työpaikkaa yksityiselle puolelle. Säännöissä lukee ”yhdistyksen 
varsinaiseksi jäseneksi hallitus voi hyväksyä ympäristönsuojelualalla toimivia 
viran- ja toimenhaltijoita”. Tästä on keskusteltu jo aiemmin ja sääntöjä on tulkittu 
siten, että pääasia on, että toimii ympäristönsuojelualalla. Tarvittaessa sääntöjä 
voidaan tarkentaa, kun tulee muita sääntömuutostarpeita.

Sovittiin, että vuosikokous pidetään 12.3.2008. Vuosikokoukselle pitää miettiä teemaa 
ja paikkaa.

10 SEURAAVA KOKOUS

Päätettiin pitää seuraava kokous 31.1.08, mahdollisesti YM:ssä. Sini kysyy Elise 
Sahivirralta, jos heille sopisi meidän tulomme sinne.

11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30.



---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Sini-Pilvi Saarnio, pj Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Jani Pieksemä, ptk:n tarkastaja Jukka Kuoppala, ptk:n tarkastaja
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